
Comune di Marigliano 
Provincia di Napoli 

 
DETERMINAZIONE   III SETTORE 

 
RESPONSABILE  DEL SETTORE: ing. Pasquale Matrisciano 

 
  

Registro  Generale n. ___1625_____del__14/11/13_________ 
 

Registro  Settore  n. 160 del 05/11/2013 
 
 

OGGETTO : Liquidazione – integrazione salariale mese di OTTOBRE 2013 L.S.U.  
                       Servizi Cimiteriali. 

       
                  ( X )  LIQUIDAZIONE                                   (  ) IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa n.      del 
- Numero di impegno: 
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n. 
 

Allegati:  n. 

 

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
Arch Elisabetta Bellonato  

 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90:  
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal__14/11/13________________. 

                                                           

C
itt

à 
di Marigliano

Prov. di Na poli
Area Ambiente

                                           Il  Messo Comunale 
___________________  

                                                            
                                               
 

                           IL RESPONSABILE SETTORE III 
            Ing. Pasquale Matrisciano   
 



 
 
OGGETTO: Liquidazione – integrazione salariale mese di OTTOBRE 2013 L.S.U.               

Servizi Cimiteriali.                        
 
 

IL  RESPONSABILE DEL SETTORE III 
 
 

PREMESSO: 
- che nel mese di ottobre 2013 il personale LSU dei servizi cimiteriali ha effettuato un 
prolungamento dell’orario rispetto a quello previsto dal profilo LSU, collaborando con il personale 
di ruolo; 
VISTO che le ore di integrazione effettuate non superaro il limite massimo delle ore mensili, come 
previsto dal comma 2 art.18 del D. Lgvo 468/97; 
ACCERTATO che per mero errore nel mese di Luglio 2013 il sig. LSU Di Nardo Giuseppe ha effettuato 
un prolungamento dell’orario di h 40 rispetto a quello previsto dal proprio profilo e per mero errore sono 
state liquidate h.31,00 
RITENUTO dover procedere alla liquidazione dell’ integrazione oraria secondo quanto indicato nel 
prospetto allegato al presente atto; 
VISTO il T.U.E.L. del 18/08/2000 n. 267; 
VISTO lo Statuto del Comune e il vigente Regolamento di Contabilità. 
 
 

DETERMINA 
 

- di liquidare le ore di eccedenza per l’integrazione salariale del personale LSU del Settore III, 
Servizi cimiteriali, per il mese di ottobre 2013, come da prospetto agli atti di ufficio;  

- di liquidare per il mese di luglio 2013 le ore di differenza effettivamente lavorate e non liquidate al 
sig. L.S.U. Di Nardo Giuseppe, come da prospetto agli atti di ufficio;: 

 
- Dare atto che spesa di complessiva di € 1.632,74 è imputata sul codice sul codice 1100601, 

impegno n. 431/2013, n.1327/2013, 1643/2013  esercizio finanziario bilancio 2013. 
 

  Il Responsabile Settore III  
                                                                                       Ing. Pasquale Matrisciano 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


